Calendario Novembro 2024 com feriados brasileiros
Este calendário foi projetado para uso fácil como um planejador.  Cortesia de WinCalendar.com

	◄ Out 2024
	Novembro  2024
	Dez 2024 ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	
	
	
	1 Dia de Todos os Santos

	2 Finados (Dia dos Mortos)


	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 


	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 Proclamação da República

	16 


	17 

	18 

	19 Dia da Bandeira

	20 Consciência Negra

	21 

	22 

	23 


	24 

	25 

	26 

	27 

	28 Dia de Ação de Graças

	29 

	30 
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